РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1024п от 10.09.2020 г.

	[image: image1.jpg],’z&«

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ

ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

«О снятии режима изоляции в МКУ «Центр семейного устройства для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и детей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации» МО «Алданский район».

Во исполнение решения оперативного штаба правительства Республики Саха (Якутия) по недопущению завоза и распространения короновирусой инфекции COVID- 19 от 31 августа 2020 года № Пр-278-П4, в целях обеспечения прав детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с учетом начала учебного года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Снять режим изоляции в МКУ «Центр семейного устройства для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и детей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации» МО «Алданский район» с 16.09.2020 года.

2.Считать Постановление Главы района от 14.04.2020 года № 466п О переводе МКУ «Центр семейного устройства для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и детей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации» в режим изоляции утратившим силу.

3..Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главы МО                               «Алданский район» по социальным  вопросам Сахно И.В.

Глава района                                                                                                           С.Н.Поздняков

Ирина Анатольевна Иванова

8(41145) 36-3-95